
ZAKRES STOSOWANIA 

Silancolor Cleaner Plus jest przeznaczony do czyszczenia powierzchni zanieczyszczonych przez grzyby i glony, jest
pierwszym elementem systemu Silancolor Plus.

Przeznaczony jest do stosowania na powierzchniach tynków i farb porażonych przez grzyby i glony, na zewnątrz 
i wewnątrz budynków.

Przykłady zastosowań 
· Czyszczenie fasad porażonych grzybami lub glonami.
· Czyszczenie ścian wewnętrznych porażonych grzybami lub glonami.

WŁAŚCIWOŚCI TECHNICZNE 

Silancolor Cleaner Plus wraz z pozostałymi preparatami linii Silancolor Plus stanowi skuteczny system ochrony
powierzchni ścian przed dalszym rozwojem grzybów i glonów. 
Silancolor Cleaner Plus jest roztworem czyszczącym, który głęboko wnika w strukturę czyszczonej powierzchni,
zapewniając dokładne oczyszczenie z grzybów i glonów, powodujących niszczenie ściany. 
Silancolor Cleaner Plus jest preparatem bezzapachowym i nie zawierającym rozpuszczalników, dzięki czemu może być
stosowany w pomieszczeniach zamkniętych lub słabo wentylowanych. 
Silancolor Cleaner Plus zawiera specjalny dodatek, który zapobiega rozwojowi mikroorganizmów na elewacji.

ZALECENIA 

· Przeznaczony jest do stosowania na powierzchniach mineralnych. 
· Stosować na powierzchnie suche i wysezonowane. 
· Stosować w zakresie temperatur +5ºC do +35ºC.
· Stosować na powierzchnie nienarażone na bezpośrednie działanie deszczu lub promieni słonecznych (chronić przed

działaniem deszczu przez co najmniej 8 godzin po aplikacji). 
· Przed zastosowaniem zapoznać się z paragrafem „Środki ostrożności i bezpieczeństwa”.

WYTYCZNE STOSOWANIA 

Przygotowanie podłoża 
Przed nałożeniem preparatu nowe podłoża oraz powierzchnie naprawiane powinny być wysezonowane, dokładnie
oczyszczone, mocne i suche. 
Należy usunąć z podłoża wszelkie ślady olejów i smarów oraz luźno związane części. Ubytki powinny zostać uszczelnione,
a słabe powierzchnie naprawione. 
Zaleca się zmycie elewacji wodą pod niewielkim ciśnieniem. Podczas mycia starać się usunąć porosty ze ścian.
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Przygotowanie produktu 
Produkt należy wymieszać przed zastosowaniem. W zależności od stopnia degradacji biologicznej produkt można
stosować w postaci nierozcieńczonej lub rozcieńczyć wodą do proporcji 1:3 (5 kg Silancolor Cleaner Plus w 15 litrach wody)
i dokładnie wymieszać. 
Produkt należy nakładać na całą powierzchnię za pomocą natrysku, pędzlem lub wałkiem. W zależności od stopnia
porażenia powierzchni, preparat Silancolor Cleaner Plus nakładać w jednej lub kilku warstwach do nasączenia podłoża. 
Nieusunięte w takcie mycia porosty usuwać mechanicznie przy pomocy szczotki w stanie wilgotnym, w przypadku
silnego porażenia czynność powtórzyć. 
Nałożony preparat chronić przed opadami deszczu przez min. 8 godzin. 
Produktu nie trzeba zmywać z czyszczonej powierzchni, ponieważ jest całkowicie kompatybilny z preparatami i
produktami z linii Silancolor Plus.

Silancolor Primer Plus można nakładać po 12-24  godzinach, gdy ściana jest sucha. 
NIE ZMYWAĆ WODĄ

CZYSZCZENIE 

Narzędzia zabrudzone Silancolor Cleaner Plus czyścić wodą, zanim wyschnie, zaschnięte zabrudzenia usunąć
mechanicznie.

ZUŻYCIE 

Zużycie jest uzależnione od chłonności i stopnia porażenia podłoża. Typowe zużycie roztworu gotowego do użycia
wynosi: 0,20 - 1,0 kg/m . 

OPAKOWANIA 

Silancolor Cleaner Plus jest dostępny w plastikowych kanistrach po 5 kg oraz w puszkach po 1 kg.

PRZECHOWYWANIE 

Silancolor Cleaner Plus można przechowywać przez 24 miesiące w suchym miejscu, z dala od źródeł ciepła, w
temperaturze między od +5°C do +30°C. 
Chronić przed mrozem. 

ŚRODKI OSTROŻNOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA 

Szczegóły dotyczące bezpiecznego użytkowania naszych produktów znajdują się w aktualnej wersji karty charakterystyki
dostępnej na stronie internetowej www.mapei.pl 
PRODUKT DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO.

DANE TECHNICZNE (typowe wartości)

WŁAŚCIWOŚCI PRODUKTU

Konsystencja: ciecz

Kolor: transparentny

Gęstość (EN ISO 2811-1): ok. 1,01 g/cm

PARAMETRY UŻYTKOWE

Proporcje mieszania: rozcieńczyć wodą w proporcji 1:3

Czas oczekiwania przed malowaniem:
12-24 godziny w warunkach normalnej wilgotności i
temperatury powietrza, oraz w każdym przypadku po
całkowitym wyschnięciu poprzedniej warstwy
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Temperatura aplikacji: od +5ºC do +35ºC

Zużycie: 0,2-1,0 kg/m  roztworu gotowego do użycia

UWAGI

Powyższe dane należy traktować wyłącznie jako ogólne wskazówki. Poza informacjami zawartymi na opakowaniu
należy przestrzegać zasad sztuki budowlanej, norm krajowych oraz europejskich, wytycznych instytutów i stowarzyszeń
branżowych oraz przepisów BHP. Niezależne od nas warunki pracy i różnorodność materiałów wykluczają jakiekolwiek

roszczenia wynikające z tych danych. W przypadku wątpliwości zalecane jest przeprowadzenie własnych prób. MAPEI
udziela gwarancji jedynie co do niezmiennej jakości swoich produktów.

Najbardziej aktualne wersje kart technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz
www.mapei.com. 

NOTA PRAWNA

Postanowienia niniejszej karty technicznej mogą być wprowadzane do innych dokumentów związanych z danym
projektem, tym niemniej końcowa treść tych dokumentów w żaden sposób nie może uzupełniać i nie może zastępować
treści obowiązującej karty technicznej w trakcie aplikacji produktów z oferty MAPEI. Najbardziej aktualne wersje kart

technicznych mogą zostać pobrane ze stron MAPEI www.mapei.pl oraz www.mapei.com 
WSZELKIE ZMIANY POSTANOWIEŃ KARTY TECHNICZNEJ LUB ZMIANY WYMAGAŃ ZAWARTYCH LUB WYNIKAJĄCYCH

Z KARTY TECHNICZNEJ WYŁĄCZAJĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ MAPEI.
Referencje dotyczące produktu są dostępne na życzenie oraz na stronach www.mapei.com i www.mapei.pl
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. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kopiowanie tekstów, zdjęć i rysunków w całości lub w części bez
zezwolenia zabronione.  

.


